令和　　年　　月　　日

田辺市長あて

住　　所
事業者名
代表者名
（担当者名　　　　　　　　　　　　　　）

田辺市庁舎弁当等販売申請書

　田辺市庁舎内での弁当等販売について、以下のとおり申請します。なお、申請に当たっては、田辺市庁舎内での弁当等販売事業者募集要項、田辺市庁舎等管理規則及び関係法令の規定を遵守することを誓約します。

	市内事業所又は店舗名
	所在地：
名　称：

	販売責任者

	電話番号
	※必ず連絡がつく番号を記入すること。

	メールアドレス
	※メールアドレスがあれば記入すること。

	販売期間
	許可の日から令和７年９月30日まで

	販売希望日
（土・日・祝日を除く）
	■第１希望　（　　）曜日
■第２希望　（　　）曜日
※原則として週１日とする。
※申込状況により販売日を調整する場合がある。
※申込者が少ない場合は、最大週２日まで許可することがある。

	備　考